Allegato “A”

CRITERI DI VALUTAZIONE

CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVITA' DI RICERCA
(LEGGE N. 240 DEL 30/12/2010 - art.22)

DECRETO RETTORALE N. 3477 DEL 13/12/2022

ASSEGNO DI RICERCA DAL TITOLO: STUDIO DEI MECCANISMI NEUROIMMUNI IN UN
MODELLO ANIMALE DI IPERTENSIONE: RUOLO DEL CATABOLISMO DEL
TRIPTOFANO.

TIPOLOGIA: SENIOR

Dato atto che l‘art. 5 del bando dispone che:

“Par il conferimento di assegni di ricerca di tipologia SENIOR ai titoli é riservato un punteggio
massimo pari a 60 e al coffoquio un punteggio massimo pari a 40; sono considerati :jdonei i
candidati che abbiano ottenuto un punteggio di almeno 30 dei 60 punti complessivamente a
disposizione per i titoli e almeno 20 dei 40 punti complessivamente a disposizione per il colloquio”

la Commissione stabilisce di ripartire nel modo seguente | 60 punti riservati ai titoli, che saranno

valutabili purché attinenti all’'oggetto del concorso:

Titolo n. punti n. punti max
Assegni di ricerca 1 5
Contratti 1 5
Pubblicazioni 5 25
Corsi perfezionamento post- 5 15
lauream
Titolo dottorato 5
Idoneita consequita a seguito
di pubblicc concorso per
I'ammissione al dottorato di
ricerca

TOT 60

La Commissione stabilisce inoltre di ripartire nel modeo seguente i 40 punti riservati al colloquio



stabilendo che, in particolare, i punteggi saranno attribuiti sulla base della seguente graduazione

valutativa complessiva:

40/40
38/40
35/40
30/40
28/40
25/40
20/40
18/40
15/40
10/40
Da 0 a 9/40
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